

RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 001477 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 <p>BANCA DO CARTUCHO CURITIBA</p> <p>EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro 80.060-100 - Curitiba - PR Fone (41) 99823-2144 - comercial@bancadecartuchos.com.br</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0-Entrada <input type="checkbox"/> 1 1-Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1</p> <p>Nº 001477 SERIE: 1 Página: 1 de 1</p>	Controle do Fisco
		Chave de acesso
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação	Protocolo de autorização de uso
Venda de mercadorias	141220031690392 09/02/2022 13:14:32
Inscrição Estadual	CNPJ
9084482789	36.756.134/0001-84

Destinatário/Remetente	
Nome / Razão Social	CNPJ/CPF
MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE	76.995.430/0001-52
Endereço	Inscrição Estadual
AV MANOEL RIBAS, 620	ISENTO
Município	CEP
Itapejara d'Oeste	85.580-000
	UF
	PR
	Data emissão
	09/02/2022
	Data saída
	09/02/2022
	Hora saída
	13:14:31

Faturas								
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	11/03/2022	2.225,45						

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.225,45
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.225,45

Transportador/Volumes transportados					
Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)			PR	48.740.351/0003-27
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
RUA JOAO BETTEGA, nº 3802, TERREO, CIDADE INDUSTRI	Curitiba	PR	9030546625		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
2				23,000	0,000

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
30240	CARTUCHO DE TONER P/ IMP HP NP CF230A BLACK	84439933	0400	5.102	UN	30,00	35,190000	1.055,70	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
70299	FITA P/ IMP EPSON FX 890 MASTERPRINT (FX 590 FX 890 LQ 890)	96121090	0400	5.102	UN	20,00	23,980000	479,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
30109	CARTUCHO DE TONER P/ IMP SAMSUNG NP MLT-D111S BLACK (1K)	84439933	0400	5.102	UN	5,00	34,980000	174,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
70709	CONECTOR RJ45 CAT6E 8X8 - PLUG P/ CABO DE REDE CHIP SCE	85177099	0400	5.102	UN	400,00	0,790000	316,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
70868	CABO HDMI 1.4 FULLHD 3D 1080P CHIP SCE 3M	85444200	0400	5.102	UN	5,00	19,850000	99,25	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
70607	CABO USB P/ IMPRESSORA 2.0	85444200	0400	5.102	UN	10,00	10,000000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
1492105	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais	
Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 689,81 (31,00%) Federais R\$ 363,07 (16,31%) Estaduais R\$ 326,75 (14,68%) . Fonte IBPT.	
REFERENTE EMPENHO: 27248 - ENTREGAR: AV. MANOEL RIBAS, 620 - ITAPEJARA D'OESTE - PR - A/C: CLEVERSON - SETOR DE COMPRAS DAS 08:00h AS 12:00h E DAS 13:30h AS 17:30h - DADOS BANCARIOS: Banco: Banco do Brasil (001) - Agência: 3849-0 - Conta-Corrente: 39143-3 - EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO - (PVI 7365) TRANSPORTADORA BRASPRESS - R\$ 42,00-02 DIAS - COTACAO: 153863875 Ordem de compra Nº: E: 27248	

09/02/2022 13:14:33